

Piese si accesorii tractoare

I.D.: 87262749

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.082,34 RON - 3.082,34 RON

Descriere: Ochi remorcare 1x250,00 Vaselina Tub 5x18,00 / 90,00 Waselina Wurth 1x130,00 Rulment 1208 1x200,00 Ulei T90 1x300,00 Furtun Hidraulic 2x100,00 /200,00 Rulment 1310 2x350,00 / 700,00 Simering 80/60/10 2x15,00 /30,00 Furtun umflat 1x180,00 Vaselina Tub 4x25,00 / 100,00 Rulment 6205 4x15,00 / 60,00 Furtun motorina 1x36,00 Sprei Frana 5x30,00 / 150,00 Ultraderm 4x10,00 /40,00 Vaselina tub 5x25,00 /125,00 Ventilator 1x150,00 Ulei M40 10L 1x150,00 Mufa H.mama 1x40,00 Sprei lanti 2x30,00 / 60,00 Ulei T90 20L 1x300,00 Ulei T 140 5L 1x80,00 Oglinda mare 1x80,00 Solutie parbriz 4x8,00 / 32,00 Conducta motorina 2x35,00 / 70,00 Supapa pompa 1x45,00 Curea 1000 2x35,00 / 70,00
